ĐẠI HỌC HUẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SAU ĐẠI HỌC NĂM 2024 Thừa Thiên Huế, ngày           tháng 10 năm 2024

DANH SÁCH NGÀNH TUYỂN SINH VÀ ĐIỂM CHUẨN TRÚNG TUYỂN

TRONG KỲ XÉT TUYỂN CAO HỌC ĐỢT 3 NĂM 2024

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-HĐTSSĐH ngày         tháng 10 năm 2024
của Chủ tịch Hội đồng TSSĐH năm 2024 của Đại học Huế)

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC, ĐẠI HỌC HUẾ

TT Ngành tuyển sinh
Điểm
chuẩn

1  Công nghệ sinh học 16

2  Công tác xã hội 14

3  Hóa học 16

4  Lịch sử Việt Nam 18

5  Quản lý an toàn sức khỏe và môi trường 14

6  Quản lý công nghệ thông tin 14

7  Quản lý tài nguyên và môi trường 18

8  Quản lý văn hóa 14

9  Triết học 16

10  Toán học 14

11  Văn học 16

Danh sách có 11 ngành./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T13:57:22+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	Lê Văn Tường Lân<lvtlan@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T11:09:55+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T11:10:00+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T11:10:04+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T11:14:26+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!